
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

07.04.2022

1

ad 1

Datum vyhotovení: 07.04.2022

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Po prozkoumání poskytnuté zadávací dokumentace jsme zjistili, že výkaz výměr obsahuje samostatný

stavební objekt SO 201b Most přes Hamerský potok - Hlubinné založení. V poskytnuté dokumentaci

jsme o těchto uváděných pracích nenašli nic. Doplní zadavatel příslušné podklady? 

V dokumentaci PDPS není tento SO 201b Most přes Hamerský potok – Hlubinné založení zpracován.

Podle projektanta se má odstranit starý most, ale opěry ponechat a vyhodnotit jejich stav. V případě, že

bude jejich stav vyhodnocen jako dobrý, tak dále postupovat podle projektu beze změn a SO 201b se

nebude realizovat. Pokud bude jejich stav vyhodnocen jako nevyhovující, tak se bude SO 201b realizovat 

a dojde k demolici původních opěr a výstavbě nových opěr, hlubinně založených. To bude pak

zapracováno do RDS, která se pro stavbu bude zpracovávat. Zadavatel si proto pro tento případ nechal

dodatečně tuto činnost zpracovat do soupisu prací, jako samostatný stavební objekt k ocenění

budoucím zhotovitelem, aby nedošlo k administrativním komplikacím nebo přerušení stavby z důvodu

případné demolice původních mostních opěr.        

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotazy

Předmět plnění VZ:

Předmětem veřejné zakázky je provedení rekonstrukce mostu ev. č. 198 44 – 4 za obcí 

Chodský Újezd přes Hamerský potok dle PDPS a soupisu prací s názvem „Rekonstrukce 

mostu ev.č. 198 44 – 4 Chodský Újezd“. 

dosud není (ZPŘ)

P22V00000367

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ing.Martina Tyrová

8463/22/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Rekonstrukce mostu ev. č. 198 44 – 4 Chodský Újezd 

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 14 367 625,00 Kč

1/1


		2022-04-07T12:14:53+0000
	Not specified




